
【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

情報提供（20:00～20:10）

「 経口GLP-1受容体作動薬 リベルサス錠について 」 MSD株式会社

特別講演（20:10～21:10）

「 糖尿病治療におけるGLP-1受容体作動薬の役割
～専門医から見るリベルサス錠の位置づけ～ 」

座長
鬼頭 哲太郎 先生
クリニックかけはし 副院長 演者 清田 篤志 先生

日本赤十字社愛知医療センター 名古屋第一病院
内分泌内科 副部長

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「中村区医師会研修会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

中村区医師会研修会

日時 2022年3月16日（水）20:00～21:10

配信 Web配信
（会場は3月10日までに担当MRまでご連絡ください）

※日本医師会生涯教育講座 1.0単位を取得できます
（カリキュラムコード：76糖尿病 0.5単位, 23肥満 0.5単位）
※愛知県糖尿病療養指導士認定機構CDEL1単位を取得できます

プライバシー・コレクション・ステートメントに同意の上で参加を申し込みます
※ご記載いただきました個人情報については、MSD Connect利用規約に従って適切に取り扱います

① 本講演会は、Veeva社が提供している事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。※ MacにはVeeva  Engageアプリケーションがございません。Zoom
アプリケーションでご参加ください。 ②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。別途、弊社担当者から会員登録の
ご案内をさせていただきます。③ご視聴にはExpress  mailによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

共催 中村区医師会
MSD株式会社

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社


	スライド番号 1

